1

[bookmark: _Hlk67381336]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

       от 23 сентября 2021 года                                                                                   № 108

[bookmark: _Hlk82156919]Об утверждении положения о муниципальном контроле
[bookmark: _Hlk82415470]на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве
на территории муниципального образования
Севастьяновское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

[bookmark: _Hlk82415616][bookmark: _Hlk82415653]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 №259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение

РЕШИЛ:
1. Утвердить положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве муниципального образования  Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение согласно приложению.
[bookmark: Par35][bookmark: _Hlk82415725]	 2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://севастьяновское.рф/ и на сайте Леноблинформ.
	3. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

[bookmark: _Hlk67381673][bookmark: _Hlk68874783]Глава муниципального образования                                              В.И.Шевцова

Исп.Галич Г.А. 8(813)7993121
[bookmark: _GoBack]Разослано: дело-3, прокуратура-1, СМИ-1.